г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I0.04.2024 Ns 22з-п

-lг _l

о внесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 17.08.2015
лъ 419-п

В соответствии с частью З статьи 9 Закона Астраханской области
от 29.04.20|5 Ns 26120l5-ОЗ <Об отдельньIх вопросах правового регулирова-
ния отношений, связанньгх с созданием и осуществлением деятельности ко-
миссий по делаN.r несовершеннолетних и защите их црав в Астраханской об-
ласти))
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 17.08.2015 Ns 419-П <О комиссии по делам Еесовершеннолетних и защите
их прutв Астраханской области> изменение, изложив состав комиссии по де-
лам несовершеннолетних и защите их прав Астраханской области, утвер-
жденный постановлением, в новой редакции согласно приложению к насто-
ящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
ваниlI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ,А. Афанасьев

(о
сэ
чi,
c\i
Lo
Ф

I

Улравление

дOкумsi]тачиOннOг0
обs;лечgния

и кOн]рOля

а 4Ф с
о

+ о
оь

$аТора

Состав
комиссии по лелам несовершеннолетних и защите их прав

Астраханской об;lасти

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
oTIO.и.2024 J9 223-п

заместитель председателя Правительства Астрахан-
ской области, председатель комиссии

заместитель председателя Правительства Астрахан-
ской области, заместитель председателя комиссии

заместитель министра образования и науки Астрахан-
ской области, заместитель председателя комиссии

заведуlоtций сектором отдела орга}IизационI]о-
методического сопровождения деятельности ми}|и-
стерства образования и науки Астраханской области и
комиссии по делам несовершеннолетних Астраханской
области государственного казенного учрежления Аст-
раханской области <Служба единого заказчика в сфере
образования>), ответственный секретарь комиссии

заместитель руководителя агентства по занятости
населения Астраханской области

Уполномоченный по правам ребенка в Астраханской
области (по согласованию)

руководитель Епархиального отдела по церковной бла-
готворительности и социальному служению, иерей (по
согласованиrо)

заместитеJIь министра физической культуры и спорта
Астраханской области

заместитель министра культуры Астраханской области

руководитель Территориального органа Федералылой

l-оринh И.В.

ГурьЯнова В.В

Мулрая И.Е

Газизов Э.М.

члены комиссии:

Афанасьева Т.А.

Бондарева д.д.

Вовчок В.

Голобоков А.А

Губина Л.В.

Кольянко Е.ГI.

)

Кочеткова M.I-I.

Лифанов А.А.

Подсвиров А.Н.

Синцова Е.А

CMollKo Il.FI.

Сорокин И.А.

Степина Н.А

Темендарова Ю.А.

'I'уишев Э.Р

службы по надзору в сфере здравоохранения по Астра-
ха1-1ской области (по согласованию)

начzulьник отдеJlения по делам несовершен HoJleTH их
Астраханского линейного отдела Министерства внут-

ренних дел Российской Федерачии на транспорте (по
согласованиtо)

председатель комитета fýrмы Астраханской области по
законотворческой деятельности (по согласованию)

заместитель начаJIьника полиции (по охране обще-
ствеIlI-1ого порялка) Управ:lения Министерства внут-
ренних дел Российской Федерации по Астраханской
области, IlоJlковник полиции (по согласованию)

начальник фелерального казенного учреждения кУго-
JloBtlo-исlloJltlиl,ель}lая иIlспекция)) Управления Феllс-
ральноЙ службы исполнения наказаниЙ по Астрахан-
ской области, полковник внутренней службы (по со-
гласован ию)

/lиректор федерального государственного бtоджетного
про{lессионального образовательного учреждения
<AcтpaxaHcKoe специальное учебно-воспиl,ательное
учреждеr]ие закрытого типа> (по согласованиlо)

заместитель начЕUIьника управления - начаJlьник отде-
ла организации llадзорных и профи.llактических меро-
приятий управления надзорной деятельности и профи-
лактической работы Глав1.1ого управления Миttистер-
ства Российской Фелерачии по делам граждаt,lской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации по-
следствий стихийных бедствий по Астраханской обла-
сти, подполковник внутренней службы (по согласова-
ниlо)

заместитель министра здравоохранения Астраханской
области

заместитель министра социаJIьного ра:lвития и труда
Астраханской области

первый заместитеJlь руководителя агентства по делам
молодежи Астраханской области

главttый врач государственного бюджетного учрежле-Улезко Т,А.

J

ния здравоохранения Астраханской области <Област-
ной tlаркологический диспансер>, главttый внеш,гат-
lлый специаIист психиатр-нарколог министерства
здравоохранен ия Астраханской области

председатель совета регионшIьного отделения обще-

российского общественно-государственного движения
детей и молодежи <.Щвижение первых) Астраханской
области (по согласованию)

Шувмова В.В.

Во
Улравление

0кументациOfiн

0бOслечения

,! к0llтр()ля

0r0

!даТОра
а 4о с

ес, V